[bookmark: _Toc23872]乌审旗医疗保障局关于印发三八妇女节
活动方案的通知

局各股室、中心：
    现将《乌审旗医疗保障局关于开展三八妇女节活动方案》印发给你们,请遵照执行。

                       乌审旗医疗保障局
                       2025年3月4日

乌审旗医疗保障局关于开展三八妇女节
活动方案

[bookmark: _GoBack]为庆祝三八妇女节，展示乌审旗医疗保障局女职工的巾帼风采，进一步激发女职工的热情，提高团队凝聚力，特制定活动方案。
一、活动主题
“致敬她力量，畅享光影魅力”——“三八”节《哪吒2》观影活动
二、活动目的
为庆祝“三八”国际妇女节，丰富女性员工的节日生活，通过观影活动放松身心，增强团队凝聚力，弘扬女性力量，展现女性独立、勇敢的精神。
三、活动时间
2025年3月7日下午（具体时间根据影院场次安排）
四、活动地点
九五影院
五、活动对象
全体女性职工
六、活动流程
1. 集合签到
    时间：活动开始前30分钟
    地点：影院大厅安排工作人员引导签到.
2. 开场致辞
时间：电影开始前10分钟（由领导简短致辞，表达对女性同胞的节日祝福，并介绍活动意义）
3. 集体合影
时间：致辞结束后（在影院大厅或幕布背景前拍摄集体照，记录美好瞬间）
4.观影环节
影片：《哪吒2》
    时长：根据电影实际时长安排（大约144分钟）
5.互动环节
时间：电影结束后20分钟
游戏1：哪吒主题“你画我猜”
规则：分组进行，每组派一名成员根据提示卡画出与《哪吒》相关的词语（如“风火轮”“乾坤圈”“敖丙”等），其他成员猜词。
奖励：一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组。
游戏2：女性力量知识问答
规则：分组围绕女性权益、健康知识、电影相关内容设置问题，参与者抢答。
奖励：一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组。
游戏3：勇敢者挑战
    规则：参与者自愿上台，完成一个小挑战（如即兴表演、说一句鼓励女性的话等）。
    奖励：每位挑战者获得纪念品。
七、活动预算
1.电影票费用：根据人数和影院报价计算。
2.小礼品费用：纪念品等。
3.其他费用：如横幅制作等。
八、注意事项
1. 观影期间提醒参与者保持安静，遵守影院规定。
2. 活动结束后组织有序离场，确保安全。
3、总结开展活动成效，收集参与者的反馈，总结活动效果。

  — 2 —

	— 7 —